Протокол № 106-И/2025 Заседания внеочередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 1

Протокол № 106-И/2025.
Заседания внеочередного президиума

РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 26 ноября 2025 г.
Начало заседания: 12 час. 05 мин., окончание заседания: 12 час. 45 мин., время
Московское
Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума РСОО «ФАРР Москвы»:
Президент - Ионов Д.А.,
Члены президиума - Кустов О.В., Кузнецова В.К., Залипаева А.С., Яковлева Т.Е.,
Абызова Н.В.
Кворум для принятия решений президиумом РСОО ФАРР Москвы имеется.
Ответственный секретарь: Кустов О.В.

Ионов Д.А.: кворум имеется, Президиум правомочен начать работу.
Предлагается утвердить следующую повестку дня:

Повестка дня:

1-й вопрос – Утверждение проведения Первенства муниципального
района «Хамовники»:

- утвердить проведение муниципального турнира Первенство района
«Хамовники», и поручить председателю дисциплинарного и правового комитета
подобрать судейскую коллегию в соответствии с требованиями формирования
судейской коллегии, который состоится 20 декабря 2025 года (воскресенье) в МСК
«Жаворонки» (Московская обл., р-н. Одинцовский, с. Жаворонки, территория
Спортивный комплекс Жаворонки, дом 1)

Ионов Д.А.: будут у членов Президиума возражения по представленной

повестке дня или другие предложения в повестку? Возражений и предложений нет.
Кто за то, чтобы утвердить повестку заседания Президиума РСОО «ФАРР Москвы»
в предложенной редакции, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

Протокол № 106-И/2025 Заседания внеочередного президиума РСОО «ФАРР Москвы» 2

Решения по вопросам повестки дня:

1-й Вопрос:
Ионов Д.А. – Предлагаю утвердить проведение муниципального турнира

Первенство района «Хамовники», и поручить председателю дисциплинарного и
правового комитета подобрать судейскую коллегию в соответствии с
требованиями формирования судейской коллегии, который состоится 20 декабря
2025 года (воскресенье) в МСК «Жаворонки» (Московская обл., р-н. Одинцовский,
с. Жаворонки, территория Спортивный комплекс Жаворонки, дом 1)

Голосовали: «ЗА» - единогласно, решение принято.

Президент РСОО
«ФАРР Москвы»:                                                                          Ионов Д.А.

Секретарь
РСОО «ФАРР Москвы»:                                                               Кустов О.В.